МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДА КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З
 «01»  июля  2019 г.

№ 28
О зачислении в первый класс
                На основании заявлений родителей,  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в первый класс следующих учащихся:

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Адрес

	1.
	Канищеву Маргариту Евгеньевну
	12.10.2010 г.
	ул. Светлая, 20

	2.
	Асанову Нику Олеговну
	16.03.2012 г.
	ул. Шевченко, 41

	3.
	Уфимцеву Ольгу Витальевну
	31.10.2012 г.
	ул. Молодёжная, 1/1

	4.
	Пенькова Никифора Александровича
	05.11.2012 г.
	пер. Мопровский, 40 Б

	5.
	Феночкина Николая Викторовича
	11.01.2013 г.
	ул. Выборгская,12, кв. 2

	6.
	Абид Рузанну Руслановну
	13.02.2012 г.
	ул. Шевченко, 60 А, кв. 2

	7.
	Прядкину Дарью Александровну
	10.06.2012 г.
	п. Степной,

ул. Мира, 15, кв.1

	8.
	Седракян Эвелину Гургеновну
	13.09.2012 г.
	с/т «Мичурина»,

линия 13, участок 12

	9.
	Гаглоеву Екатерину Сергеевну
	21.07.2012 г.
	ул. Долгова, 22

	10.
	Чернова Мартина Олеговича
	16.07.2012 г.
	пгт. Гирей,
ул. Заводская, 7, кв. 1

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора МБОУ СОШ № 5 _______________ М.В. Абрамович
С приказом ознакомлен (а):
_______________ __________________
_______________ __________________
_______________ __________________

_______________ __________________

_______________ __________________

_______________ __________________

_______________ __________________

_______________ __________________

_______________ __________________

_______________ __________________